

Årsredovisning
för
Lulen Trafikskola Aktiebolag
556478-7645

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lulen Trafikskola Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund 2026-01-23



Rolf Rastbäck

Årsredovisning

för

Lulen Trafikskola Aktiebolag

556478-7645

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Lulen Trafikskola Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver trafikskoleverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ökade omsättning beror på ökat antal trafiklärare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 255	1 707	1 344	696
Resultat efter finansiella poster	263	105	49	-23
Soliditet (%)	43	45	33	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	141 105	86 773	347 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			86 773	-86 773	0
Årets resultat				176 732	176 732
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	177 878	176 732	474 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 878
årets vinst	176 732
	354 610

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	204 610
	354 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 255 270	1 706 750
Övriga rörelseintäkter		1 350	8 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 256 620	1 715 474

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-10 460	-13 110
Övriga externa kostnader		-744 673	-612 779
Personalkostnader	2	-1 126 645	-863 323
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 975	-109 497
Summa rörelsekostnader		-1 995 753	-1 598 709
Rörelseresultat		260 867	116 765

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 389	3 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 016	-14 425
Summa finansiella poster		2 373	-11 344
Resultat efter finansiella poster		263 240	105 421

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-41 193	2 961
Summa bokslutsdispositioner		-41 193	2 961
Resultat före skatt		222 047	108 382

Skatter

Skatt på årets resultat		-45 315	-21 609
Årets resultat		176 732	86 773

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

444 028

289 358

Summa materiella anläggningstillgångar

444 028

289 358

Summa anläggningstillgångar

444 028

289 358

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

378 082

359 615

Övriga fordringar

4 896

45 508

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 871

19 392

Summa kortfristiga fordringar

437 849

424 515

Kassa och bank

Kassa och bank

378 599

129 491

Summa kassa och bank

378 599

129 491

Summa omsättningstillgångar

816 448

554 006

SUMMA TILLGÅNGAR

1 260 476

843 364

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

177 878

141 105

Årets resultat

176 732

86 773

Summa fritt eget kapital

354 610

227 878

Summa eget kapital

474 610

347 878

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

81 967

40 774

Summa obeskattade reserver

81 967

40 774

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

175 514

0

Övriga skulder

231 821

229 958

Summa långfristiga skulder

407 335

229 958

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

106 563

0

Förskott från kunder

66 540

100 200

Skatteskulder

21 860

7 391

Övriga skulder

75 055

101 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 546

15 997

Summa kortfristiga skulder

296 564

224 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 260 476

843 364

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 398 666	1 398 666
Inköp	268 645	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 667 311	1 398 666
Ingående avskrivningar	-1 109 309	-999 812
Årets avskrivningar	-113 975	-109 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 223 284	-1 109 309
Utgående redovisat värde	444 027	289 357

2026012803081

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	240 000	240 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	264 168	
	504 168	240 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Östersund



Rolf Rastbäck
Ordförande
2026-01-23

Shah Ahmad Azizi

2026-01-23

